
CHAMP. DEPARTEMENTAL GOLF ENTREPRISE

GOLF LA ROCHE POSAY - 21.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 20.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 HECHT, Benoit 2F OPEN 86 7,6 21 21 7,7

2 --- BROSSARD, Olivier EDF POITIERS 12,2 18 18 12,2

3 --- DESSORT, Laurent ATSCAF VIENNE 13,3 17 17 13,3

4 --- RINAUD, Francis SAGEM ST BENOIT 13,9 16 16 13,9

5 --- JAMIS, Stephane EDF POITIERS 15,3 13 13 16,0

6 --- MERCIER, Jean-Philippe EDF POITIERS 19,4 12 12 19,4

7 --- GODET, Jean-Louis EDF POITIERS 16,1 12 12 16,1

8 --- LACOURCELLE, René EDF POITIERS 18,7 11 11 18,7

9 --- FOURNIER, Michel ATSCAF VIENNE 19,1 11 11 20,2

10 --- FUMERON, Pierre BANQUE POITIERS 18,9 10 10 19,8

11 --- PENOT, Francois 2F OPEN 86 19,6 9 9 19,7

12 --- BERNARD, Patrick EDF POITIERS 20,0 8 8 20,0

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 20.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 LACOURCELLE, René EDF POITIERS 18,7 30 30 18,7

2 2 HECHT, Benoit 2F OPEN 86 7,6 29 29 7,7

3 --- BROSSARD, Olivier EDF POITIERS 12,2 29 29 12,2

4 --- FOURNIER, Michel ATSCAF VIENNE 19,1 29 29 20,2

5 --- RINAUD, Francis SAGEM ST BENOIT 13,9 28 28 13,9

6 --- MERCIER, Jean-Philippe EDF POITIERS 19,4 27 27 19,4

7 --- GODET, Jean-Louis EDF POITIERS 16,1 27 27 16,1

8 --- JAMIS, Stephane EDF POITIERS 15,3 27 27 16,0

9 --- BERNARD, Patrick EDF POITIERS 20,0 27 27 20,0

10 --- PENOT, Francois 2F OPEN 86 19,6 27 27 19,7

11 --- DESSORT, Laurent ATSCAF VIENNE 13,3 25 25 13,3

12 --- FUMERON, Pierre BANQUE POITIERS 18,9 25 25 19,8
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (20.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 ARTAUD, Alain BANQUE POITIERS 21,4 14 14 21,4

2 --- JEAN, Patrick ATSCAF VIENNE 21,2 14 14 21,2

3 --- HUBERT, Michel BANQUE POITIERS 28,8 13 13 27,7

4 --- CAUET, Sebastien 2F OPEN 86 23,9 11 11 23,9

5 --- VONAU, Julien ATSCAF VIENNE 54,0 10 10 26,3

6 --- FUMERON, François BANQUE POITIERS 34,6 9 9 34,6

7 --- BAYSSE, Claude ATSCAF VIENNE 31,1 8 8 31,1

8 --- BERTRAND, Olivier SAGEM ST BENOIT 26,3 7 7 26,3

9 --- LECOQ, Jacques SAGEM ST BENOIT 26,6 5 5 26,6

10 --- BARJAULT, Thierry BANQUE POITIERS 44,5 4 4 44,6

11 --- VINCENT, Jean-Paul BANQUE POITIERS 36,3 4 4 36,7

12 --- MATHIEU, Jean-Marc BANQUE POITIERS 31,9 4 4 32,0

13 --- FAUVELET, Benoit BANQUE POITIERS 45,7 1 1 45,9

14 --- BERRIER, Christian 2F OPEN 86 28,8 0 0 28,9

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (20.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 VONAU, Julien ATSCAF VIENNE 54,0 63 63 26,3

2 2 HUBERT, Michel BANQUE POITIERS 28,8 43 43 27,7

3 3 CAUET, Sebastien 2F OPEN 86 23,9 34 34 23,9

4 --- ARTAUD, Alain BANQUE POITIERS 21,4 34 34 21,4

5 --- FUMERON, François BANQUE POITIERS 34,6 33 33 34,6

6 --- FAUVELET, Benoit BANQUE POITIERS 45,7 32 32 45,9

7 --- JEAN, Patrick ATSCAF VIENNE 21,2 31 31 21,2

8 --- VINCENT, Jean-Paul BANQUE POITIERS 36,3 30 30 36,7

9 --- BARJAULT, Thierry BANQUE POITIERS 44,5 30 30 44,6

10 --- BAYSSE, Claude ATSCAF VIENNE 31,1 29 29 31,1

11 --- MATHIEU, Jean-Marc BANQUE POITIERS 31,9 26 26 32,0

12 --- BERTRAND, Olivier SAGEM ST BENOIT 26,3 25 25 26,3

13 --- LECOQ, Jacques SAGEM ST BENOIT 26,6 23 23 26,6

14 --- BERRIER, Christian 2F OPEN 86 28,8 16 16 28,9

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 ALEXANDRE, Marie-Laurence EDF POITIERS 12,5 19 19 13,4
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2 --- MERON, Christelle ATSCAF VIENNE 15,2 17 17 15,2

3 --- BERNARD, Claudine EDF POITIERS 25,3 12 12 25,0

4 --- LACOURCELLE, Marylène EDF POITIERS 31,6 6 6 31,8

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 BERNARD, Claudine EDF POITIERS 25,3 38 38 25,0

2 --- ALEXANDRE, Marie-Laurence EDF POITIERS 12,5 32 32 13,4

3 --- MERON, Christelle ATSCAF VIENNE 15,2 31 31 15,2

4 --- LACOURCELLE, Marylène EDF POITIERS 31,6 31 31 31,8
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Total :  60 joueurs


